

## АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>31.05.2021</u> <u>№ 450</u>

## г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 12.05.2021 № 408 «О присвоении адреса объектам недвижимости»

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015  $N^{\circ}$  33, Администрация Североуральского городского округа

## постановляет:

- 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Североуральского городского округа от 12.05.2021 № 408 «О присвоении адреса объектам недвижимости» изменения, изложив строки 29, 30 в новой редакции согласно приложению.
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы Североуральского городского округа



В.В. Паслер

Приложение к постановлению Администрации Североуральского городского округа от  $31.05.2021~{\rm N}^{\rm o}$ 

Nº	Объект недвижимости	Кадастровый номер	Аннулировать адрес	Присвоить адрес
1	2	3	4	5
29	Земельный	66:60:0903002:11	Свердловская	Российская
	участок		область, город	Федерация,
			Североуральск,	Свердловская
			коллективный сад	область,
			«Красная	городской округ
			Шапочка»,	Североуральский,
			участок № 76	город
				Североуральск,
				территория
				коллективный сад
				Красная шапочка,
				земельный
				участок № 76
30	Земельный	66:60:0903002:12	Свердловская	Российская
	участок		область, город	Федерация,
			Североуральск,	Свердловская
			коллективный сад	область,
			«Красная	городской округ
			Шапочка»,	Североуральский,
			участок № 79	город
				Североуральск,
				территория
				коллективный сад
				Красная шапочка,
				земельный
				участок № 79